

Galleri Wepler ApS

CVR-nr. 43 31 22 86

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Ansgars Allé 9

2500 Valby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. juni 2023

Dirigent

Tine Wepler

Selskabsoplysninger

Selskab

Galleri Wepler ApS
Ansgars Allé 9
2500 Valby
CVR-nr.: 43 31 22 86
Hjemstedskommune: København

Direktion

Tine Wepler

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive gallerivirksomhed, fremstille, markedsføre og sælge kunstr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 60.752 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 158.183 og en egenkapital på kr. 100.752.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.
Bruttoresultat	119.138
1 Personaleomkostninger	0
2 Afskrivninger indretning lejede lokaler	-40.786
Resultat af ordinær primær drift	78.352
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	-464
Ordinært resultat før skat	77.887
Skat af ordinært resultat	-17.135
Årets resultat	60.752
Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	60.752
	60.752

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.
3 Indretning af lejede lokaler	109.840
Materielle anlægsaktiver	109.840
Anlægsaktiver	109.840
Andre tilgodehavender	35.855
Tilgodehavender	35.855
Likvide beholdninger	12.487
Omsætningsaktiver	48.343
Aktiver	158.183

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	60.752
Egenkapital ultimo	100.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0
Selskabsskat	5.135
Moms	0
Anden gæld	52.296
Kortfristede gældsforpligtelser	57.431
Gældsforpligtelser	57.431
Passiver	158.183
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	Ingen

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	0		60.752	60.752
Forslag til udbytte	0			0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>60.752</u>	<u>100.752</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

2022

kr.

Løn og gager	0
Andre sociale omkostninger	0
Øvrige personaleomkostninger	0
I alt	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0
I alt	<u>0</u>

Pennso dokumentnøgle: EA1DN-3MCWA-KN3SL-JBUVV-PHKG7-ZEO8U

3 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2022	133.255
Tilgang	70.673
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	203.928
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	53.302
Årets afskrivninger	40.786
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	94.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	109.840
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Tine Wepler

Direktør

Serienummer: c2a43ade-a6b5-4a35-a5d3-735badc15a16

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-07-04 19:58:06 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-05 05:44:33 UTC



Tine Wepler

Dirigent

Serienummer: c2a43ade-a6b5-4a35-a5d3-735badc15a16

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-07-05 08:12:49 UTC



Dokumentnummer: EA1FNL3MFM/A-KN3CI-1B11N7.DUKYC7-7E0811

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>